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Résultat de la vente N° 129 du mardi 9 avril 2024

Ordre Désignation Enchères

1 STELLA, Nantes France - Mini vélo laqué blanc, portant une plaque derrière la selle "Prima 
Transat". 
Dimensions : 98 x 103 cm

126

3 WILESCO - 
Rouleau compresseur à vapeur vive modèle D366 "Old Smoky" noir et doré (manque cheminée) 
et sa citerne arroseuse modèle A386.
Légères traces d'oxydation. 
Dimensions  : 20 x 31 x 11 cm et 11 x 25 x 8 cm

101

4 TINTIN - HERGE MOULINSART
Coffret comprenant l'intégrale de la série d'animation soit 21 DVD, un DVD du long métrage 
animé "Tintin et le lac aux requins" et deux livres 
Dimensions : 16 x 35,5 x 30 cm
Bel état

41

6 JEP -
Grand canot électrique en tôle peinte. 
Longueur : 54 cm
Etat d'usage.

350

7 MECCANO -
Avion monoplan à construire en tôle peinte rouge et crème. 
Circa 1930.
Longueur : 38 cm Largeur : 47 cm
Etat d'usage.

40

8 CIJ -
Renault Frégate réf 5/52 marron de 1952 en tôle peinte. 
Moteur à ressorts et phares à piles. Une porte ouvrante avec petite poignée. 
Longueur : 53 cm
Manques, état d'usage.

100

10 Lot comprenant une poupée articulée Bécassine en bois et tête en biscuit et un ours en peluche 
garni de paille, yeux en verre.
En l'état.
Hauteurs : 36 cm et 50 cm

111
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11 Lot comprenant deux poupées dont une sur socle, têtes en biscuit, bouches closes. Poupée sur 
socle marquée "6S0 16070" sur la nuque.
Hauteurs : 50 cm et 38 cm

22

12 Lot de trois poupées articulées en bois :
-Poupée tête en biscuit numérotée 10 sur le nuque. (Hauteur : 50 cm)
-Poupée anciennement parlante chiffrée "PARIS 301 12" sur la nuque. (Hauteur : 70 cm)
-Poupée non numérotée. (Hauteur : 30 cm)
Accident, manques, en l'état.

40

14 Dinky Toys France 1955 - 1959. 
Miroitier Simca Cargo cabine grise ref : 33C
Bon état, pneus non craqués, usures sur la boite.

40

15 Dinky Toys France 1955 - 1956.
Fourgon Simca Cargo vert olive et orange ref : 33A
Bon état, pneus non craqués (sauf roue de secours), usures sur la boite.

45

16 Dinky Toys France 1956 - 1959.
Simca Versailles beige toit noir ref : 24Z
Bon état, pneus non craqués, usures sur la boite.

30

17 Dinky Toys France 1955 - 1959.
Deux Simca 9 Aronde. Une grise avec boite bon état.
L'autre Taxi rouge toit bleu (compagnie G7), bon état, sans boite.
Ref : 24U. Pneus non craqués

70

18 Dinky Toys France.
Renault Dauphine rouge ref : 24E
Simca 8 Sport noir intérieur rouge.
Bon état. Pneus non craqués, sans boite.

40

19 Dinky Toys France.
Ford Vedette Taxi noir et toit beige ref : 24X
Ford Vedette Berline Bleue jante rouge.
Bon état. Pneus non craqués, sans boite.

43
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20 Dinky Toys France.
Peugeot 203 grise sans boite.
Peugeot 403 bleue ref : 24B avec sa boite
Bon état. Pneus non craqués.

44

21 Dinky Toys France vers 1956.
Citroën DS 19 beige toit noir ref : 24C
Bon état. Pneus non craqués, sans boite.

25

22 Dinky Toys France.
Camionnette Citroën 1200 kg type H grise ref : 25C
Bon état. Pneus non craqués, avec sa boite (usures).
Camionnette Peugeot D.3.A verte des Postes ref : 25B.
Bon état. Un pneu fondu, sans boite.

50

23 Dinky Toys France.
Trois camions miniatures Ford :
Benne basculante ref 25M, benne entrepreneur ref 25I, poubelle ref : 25V.
Bon état. Pneus non craqués, sans boite.

60

24 Dinky Toys France.
Plymouth Belvédère noire et verte ref : 24D. Bon état, pneus arrière abimés, boite usée.
Studebaker Commander rouge toit beige ref : 24Y. Bon état, pneus non craqués, boite abimée.
Ford Vedette bleue marine ref : 24X. Bon état, pneus craqués, sans boite.

61

25 Dinky Toys France.
Chrysler New Yorker Jaune intérieur vert ref : 24A 1956. Bon état, pneus non craqués, légères 
usures à la boite.
Buick Roadmaster beige toit vert ref : 24V. Bon état, pneus arrières manquants et avant très 
abimés, légères usures à la boite.

61

26 Dinky Toys France.
Ferrari Auto de Course rouge ref : 23J (Monoplace Ferrari 500 F2 championne du monde avec 
Ascari en 1952). Bon état, pneus non craqués, boite abimée.
Maserati Sport 2000 rouge ref : 22A (A6 GCS 2 litres). Bon état, pneus non craqués, boite usée. 
Talbot Lago bleue ref : 23H. Bon état, pneus non craqués, sans boite.

65

27 Dinky Toys France.
Simca benne basculante ref 33B. Bon état, pneus non craqués, boite abimée.
Citroën camionnette de dépannage U23 ref : 35A. Bon état, pneus non craqués, boite usée.

41
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29 Dinky Toys France.
Berliet benne carrière type 1 ref 34A. Bon état, roues arrières abimées, sans boite.
Berliet plateau porte-container ref 34B. Bon état, pneus non craqués, sans boite.

26

30 Dinky Toys France.
Panhard tracteur avec semi-remorque citerne titan Esso rouge ref : 32C. Etat moyen, pneus non 
craqués, sans boite.
Panhard tracteur avec semi-remorque SNCF bleu marine ref 575. Etat moyen, pneus non 
craqués, sans boite

30

31 Dinky Toys France.
Somua Panhard autobus parisien. Etat moyen, pneus abimés, sans boite.
Chausson autocar rouge et beige ref 29F. Bon état, pneus non craqués, sans boite.
Isobloc autocar rouge et argent toit strié ref : 29E. Bon état, pneus non craqués, sans boite.

45

32 Dinky Supertoys France.
Willème tracteur avec semi-remorque fardier ref : 36A. Très bon état, complet, pneus non 
craqués, boite en bon état (traces de frottement).

38

33 Dinky Toys France.
Remorque bâchée rouge bâche verte ref : 70. Très bon état, pneus non craqués, boite 
légèrement abimée.

25

35 Dinky Supertoys England.
Coles camion grue 20 ton lorry-mounted crane ref : 972.Bon état, pneus non craqués, usures 
d'usage sur la boite.

51

36 Dinky Toys France.
Delahaye auto-échelle de pompiers ref : 32D. Bon état, pneus non craqués, usures d'usage sur la 
boite (Dinky Toys et non Supertoys).

50

37 Dinky Supertoys France.
Richier profileur 100 ref : 886. Très bon état, pneus non craqués, notice de la lame d'époque, 
usures d'usage sur la boite.

50
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38 Dinky Supertoys France.
Unic tracteur et porte-voitures Boilot Petolat ref : 39/39A.
Bon état, pneus abimés, sans boite.

34

40 Dinky Toys England.
Austin Champ ref : 674 avec pilote. Etat d'usage, pneus non craqués, boite en état d'usage.
Austin Army water tanker ref : 643. Bon état, pneus non craqués, boite en état d'usage.

35

43 Dinky Supertoys England.
Thornycroft Mighty Antar tank transporter ref 660. Très bon état, pneus non craqués, sans boite.

20

44 Dinky Supertoys England.
Centurion Tank ref : 651. Très bon état, chenilles non craquées, usures légères à la boite.

30

45 Dinky Supertoys France.
Super G Constellation Lockheed ref : 60C. Bon état, usures d'usage à la boite.

54

46 Dinky Toys France.
Vickers "Viscount" ref : 60E. Très bon état, usures d'usage à la boite.

33

47 Dinky Toys France.
Vautour S.N.C.A.S.O ref : 60B. Bon état, usures d'usage à la boite.
Mystère IV A ref : 60A. Bon état, sans boite.
Sikorsky SS8 Sabena ref : 60D. Bon état, sans boite.

34

48 Dominique Pascal
DINKY TOYS livre de référencement.
Edition E/P/A.

30

Page 5 sur 24



Résultat de la vente N° 129 du mardi 9 avril 2024

Ordre Désignation Enchères

50 Tekno Denmark.
Volvo 1800 blanche et Ford Thunderbird verte toit noir. Bon état.
Solido France. 
Porsche Spyder grise. Mauvais état.

35

51 Lot de soldats de plomb et figurines diverses.
Etat d'usage.

37

53 Lot de neuf pantins articulés en bois peint figurant une réunion politique probablement la seconde 
conférence de La Haye en 1907.
Dimensions : entre 20 cm (pour le plus petit) et 27 cm (pour le plus grand).
Usure d'usage, sauts de peinture.

168

54 MATCHBOX SERIES à A Lesney Product - 
Lot de quatre véhicules miniatures avec boite d'origine, comprenant : 
- Mercedes Truck 1
- Mercedes Trailer 2
- Cabin Cruser and Traler 9
- Lamborghini Miura P400, Superfast 33
Bon état, coins frottés aux boites.

40

55 CORGI TOYS, New Whizzwheels -
Ferrari 206 Dino Sport jaune, 344. Dans sa boite d'origine.
Très bel état, boite légèrement accidentée.

30

57 POLITOYS - 
Ferrari 275 GTB/4, 332/900, Art 540. Dans sa boite d'origine accidentée.

30

58 SOLIDO - 
Opel "MANTA", 188. Dans sa boite d'origine, avec stickers. 
Très bel état.

30

59 JRD - 
Camion Citroën 1200K POLICE. 
Etat d'usage

11

Page 6 sur 24



Résultat de la vente N° 129 du mardi 9 avril 2024

Ordre Désignation Enchères

61 COLLECTION CHAMPION - 
Lot de huit véhicules miniatures dans leur boite en plastique transparent d'origine, comprenant : 
- Matra F1 V12 MS.11 Zandwoort
- Matra F1 V12 MS.11 Monza
- Mac Laren F1 M7A Monza
- Lotus Ford F1 49B Monaco
- Mac Laren F1 M7A Model SPA
- Ferrari F1 V12 Brands Hatch
- Honda F1 RA 30L Madrid
- Ferrari F1 V12 Rouen

30

64 TOMTE LAERDAL - 
Lot de quatre véhicules miniatures.
Bon état.

10

65 Petit lot éclectique de jouets anciens, comprenant : 
- RCP, Jouet français. Auto-tamponneuse bleue et jaune, vers 1950/1960. Traces d'usage et 
manque. 9 x 24 x 14 cm
- JEP. Tirelire coffre-fort en tôle laquée verte. Traces d'usage. 16 x 10 x 6,5 cm
- Ours noir mécanique en tôle couverte de pelage, clef de remontage latérale. Non fonctionnel. 
8,5 x 15 x 6 cm
- Toupie en tôle polychrome à décor de Safari. Accidents, non fonctionnelle. 16 cm

40

66 KOHNER, Walt Disney - 
Deux jouets en plastique animés par tirettes "TRICKY RIDER", l'un GOOFY/DINGO, l'autre 
DONALD DUCK. Dans leur boite d'origine.

On y joint trois bobines 8mm, "Le premier amour de bambi", "La sorcière chati Donald" et "Les 
trois petits cochons".

20

67 MECCANO Triang - 
Deux boites comprenant chacune 35 vues fixes en couleurs, 5 nouveaux spectacles pour 
"VARIES" et "FURY", destinées au projecteur MINEMA.
1966 et 1965.

5

68 Lot de quinze véhicules miniatures comprenant notamment un bus anglais de la marque 
LESNEY, une caravane STERCKEMAN de la marque MAJORETTE et un camion de Pompier 
LESNEY.
Certaines très accidentées.

5

69 JEP- Lot de deux Bâteaux en tôle polychrome : 
-  "JEP 2" vert d'eau, logo "unis France JEP sur le pont. Longueur 31 cm. Hélice non fonctionnelle 
et traces d'oxydations
- "JEP 1" bleu turquoise. Longueur : 18 cm. Gros manques et sauts de peinture.

50

70 Quatre avions en tôle polychrome, un USAF made in Italy (17 x 18 cm), un C.I.J (23 x 19 cm), et 
deux MECCANO démontables (Manques,  46,5 x 36 cm et 30 x 32 cm)
Etats d'usage.

50
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72 JOUSTRA - 
Camion en tôle lithographiée "Transports internationaux" à double frictions, piles et remontage à 
clef. 
Dimensions : 14,5 x 32 x 10 cm
Manques notamment portes arrières et oxydations.

30

73 CIJ - 
Camion de dépannage en tôle laquée bleue, grue à l'arrière. 
Mécanisme à remontoir (non fonctionnel). 
Manques et sauts de laque.
Longueur : 30 cm

80

74 JOUSTRA - Trolley-bus géant "Grands Boulevards", mécanisme à sonnette, version rouge et 
crème, "Gare-Mairie", avec publicité "Mon jouet favori", avec conducteur.
Etat d'usage, manques.
Longueur : 36 cm

40

76 Lot de deux véhicules miniatures mécaniques comprenant : 
- JOUEF modèle Panaméricaine en plastique rouge et dessous tôle siglée, remontage à clef.
- Voiture Renault (?) en tôle laquée rouge, remontage à clef (manque clef).
Accidents et manques. 
Longueurs : 9 et 12 cm

16

77 LEHMANN - Téléphérique en plastique, modèle Rigi900, dans sa boite d'origine. 11

78 Important lots de figurines en plombs dont soldats, indiens, fermiers, laitières, poules, bœufs, 
vaches, chevaux, gorille, chien, moutons, paon, ânes, pingouin, cochon, lapin, charrettes, fleurs, 
barrières…Dont ALUDO et divers.
Accidents, manques.

61

79 DINKY SUPERTOYS - 
Ensemble cinq véhicules miniatures de chantier, comprenant : 
- Camion BEDFORD
- Camion EUCLID READ DUMP TRUCK
- Semi-remorque FRUEHAUF bachée (Compatible avec Tracteur Willème, non fourni)
- ELEVATOR LOADER, n°964
- COLES MOBILE CRANE
Etats d'usage

20

81 DINKY TOYS - 
Lot de deux véhicules miniatures : 
- BERLIET "34" Meccano
- AVELING-BARFORD CENTRAUR Dump Truck 
Etats d'usage

11
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82 DINKY TOYS - 
Lot de quatre véhicules miniatures, comprenant : 
- TRACTEUR PANHARD SNCF
- Deux SIMCA CARGO n°33, l'un en fourgon, l'autre en benne basculante
- BERLIET GAK avec bache verte
Etats d'usage

22

83 DINKY TOYS - 
Lot de deux véhicules miniatures, comprenant : 
- TRACTEUR PANHARD et sa CITERNE TITAN 32C "ESSO"
- Camionnette de dépannage CITROEN "23"
Etats d'usage

11

84 DINKY TOYS - 
Lot de quatre véhicules militaires miniatures, comprenant : 
- Char AMX 13 tonnes 817, dans sa boite d'origine (chaine cassée) 
- Camion amphibie militaire DUKW, ref. 825
- JEEP (en l'état)
- Tous Terrains BERLIET 
On y joint une remorque porte-char DINKY SUPERTOYS

Etats d'usage

20

85 DINKY TOYS - 
Lot de quatre véhicules miniatures, comprenant : 
- AUTOBUS PARISIEN "SOMUA PANHARD", crème et vert
- PEUGEOT D.3.A, n°25B, rouge
- PEUGEOT D.3.A, n°25B, POSTES verte
- CARAVANE 811
Etats d'usage

20

86 DINKY TOYS - 
Lot de deux avions miniatures comprenant : 
- VICKERS VISCOUNT AIR FRANCE,  Réf. 60 E MECCANO
- VAUTOUR, Réf. 60 B
Etats d'usage

11

87 DINKY TOYS - 
Lot de quatre voitures miniatures comprenant : 
- BREAK ID 19 CITROEN 1/43-62, "RADIO TELE LUXEMBOURG" (manques)
- PORSCHE CARRERA 6 1/43 503, crème et rouge
- FORD VEDETTE, noire et argentée
- RENAULT DAUPHINE 24E, rouge
Etats d'usage

23

88 DINKY TOYS - 
Lot de trois voitures miniatures comprenant : 
- TALBOT LAGO 23H
- Deux COOPER RACING CAR 240
Etats d'usage

30

89 DINKY TOYS -
BOX GARAGE EN PLASTIQUE ref 502, avec sa boite d'origine (accidentée) et notice

20
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90 Lot de onze pompes à essence miniatures SHELL, ESSO, BP…
dont huit DINKY TOYS.
Etats d'usage

50

91 JEP - Ecartement O 
Lot comprenant deux wagons citernes miniatures : 
- Wagon citerne "AZUR DEMARAIS marais" gris et châssis noir
- Wagon citerne "STEF Transport du lait" blanc cassé châssis noir,
Etats d'usage

20

92 JEP - Ecartement O
Lot quatre éléments de train miniature comprenant : 
- Un wagon tombereau SNCF jaune
- Un wagon grue et bestiaux
- Un wagon POSTE n°4661 laqué rouge et toit gris, dans sa boite d'origine 
- Un wagon benne basculante
On y joint un long wagon grue 
Etats d'usage

50

97 JEP - Ecartement HO
Lot de six éléments de train miniature comprenant : 
- Wagon citerne SHELL, dans une boite d'origine "Wagon foudre Ref. 6680"
- Wagon bagages couvert Ref. 6667, dans sa boite d'origine
- Wagon plateforme Ref. 6694, dans sa boite d'origine
- Un wagon de marchandises et deux wagons bagages dont l'un avec guérite.
Boites accidentés, états d'usage

50

100 STAR WARS - Décoration murale lumineuse figurant Dark Vador tenant son sabre.
Sabre pouvant s'illuminer.
Dimensions : 55 x 36 x 5 cm

10

101 Lot comprenant de multiples figurines/jouets McDonalds. Diverses collaborations et années de 
sortie. En l'état.

30

102 Lot comprenant de multiples figurines/jouets McDonalds.Diverses collaborations et années de 
sortie. En l'état.

21

103 JOUEF - Ecartement HO
Coffret 85 tonnes Cockerill, Réf. 6963.
Dans sa boite d'origine et notice.
TBE

33
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104 JOUEF - Ecartement HO
Coffret Prestige Locomotive avec tender 232.U.1, Réf 028249 
TBE

73

105 JOUEF  - Ecartement HO 
Lot de cinq modules électriques dans leur boite d'origine comprenant : 
- Wagon-citerne à bogies ELF Ref 6510
- Wagon-citerne BP Ref 6302
- Transport-autos à bogies STVA Ref 6540
- Voiture Inox 1ère classe A8, Ref 5580
- Voiture Voyageurs vert et jaune, Ref 51C1
TBE

50

106 JOUEF  - Ecartement HO
Locomotive électrique, SNCF, Ref. CC-7107
TBE

20

107 JOUEF  - Ecartement HO
Locomotive électrique verte, SNCF, Ref. 2D2-5516
TBE

22

108 JOUEF  - Ecartement HO
Locomotive électrique SNCF, BB-13000, Ref. 842
TBE

35

109 JOUEF  - Ecartement HO 
Lot de quatre modules électriques, comprenant : 
- Locomotive électrique rouge et blanc, SNCF, BB 9288 
- Locomotive électrique bleu et blanc, SNCF, 72001
- Locomotive électrique vert, SNCF, BB-15005
- Locomotive BB 66150 bleue
TBE

104

111 Ecartement HO - 
Locomotive à vapeur SNCF JONCHEROLLES type 141 TC 53
Longueur : 17 cm
TBE, Une échelle décollée.

100

112 JOUEF  - Ecartement HO 
Locomotive à vapeur Nevers 241.P.7 et son tender Nevers 36.P.20
TBE

40
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113 JOUEF  - Ecartement HO 
Locomotive à vapeur Calais 231.K.82 et son tender Calais 36.A.1
TBE

35

114 JOUEF  - Ecartement HO 
Lot comprenant une locomotive à vapeur SNCF Batignolles 040-TA-28 et un tender SNCF 
Miramas 30-R-1246
On y joint HORNBY HO Locomotive tender 030-TU-20, Repeints

60

115 JOUEF  - Ecartement HO 
Locomotive à vapeur Audun Le Roman 150-X-29 et son tender Audun Le Roman 150-X-29
TBE

57

116 JOUEF  - Ecartement HO 
Locomotive à vapeur NORD FIVES 3.1265 et son tender NORD 35.251
TBE

31

117 SCALA - Lot de 31 véhicules miniatures échelle 1/43, dans boites scellées légèrement usées. 72

118 ALTAYA - Lot comprenant huit véhicules publicitaires notamment de la collection "Nos chères 
camionettes d'antan" et cinq véhicules de la collection "Taxis du Monde".
Véhicules publicitaires : PEUGEOT 403 Fourgonnette Tôlée 1962 Parfumerie FELIX, CITROËN 
TUB MICHELIN, RENAULT Dauphinoise TEISSEIRE, Morris Cowley MICHELIN, PEUGEOT 202 
MICHELIN, RENAULT Colorale Savane Tamanrasset 1955, CITROËN C4 MICHELIN, PEUGEOT 
D3A "PÂTES DELICES" 
Taxis du monde : PEUGEOT 203 Casablanca 1960, FORD Fairlane La Habana 1956, CHECKER 
NY 1980, PEUGEOT 404 Paris 1962, FORD Fordor Sedan Istanbul 1947
Usures

20
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119 Lot de 21 véhicules de course miniature échelle 1/43, comprenant : 
- PEUGEOT 3 litres, tyle Indianapolis 1920
- COOPER T51 Climax 1959
- MERCEDES w196 1954
- BUGATTI 57 G 1937, 24 heures du Mans
- JAGUAR XJR9 1988, 24 heures du Mans
- FERRARI 166MM 1949, 24 heures du Mans
- JAGUARD 1957, 24 heures du Mans
- FERRARI 250P 1963 24 heures du Mans
- TALBOT LAGO T26 GS 1950 24 heures du Mans
- FERRARI 250TR 1958 24 heures du Mans
- FERRARI 375 PLUS 1954 24 heures du Mans
- ASTON MARTIN DBR1 1959 24 heures du Mans
- JAGUAR XK 120 C 1953 24 heures du Mans
- FERRARI TR61 1961 24 heures du Mans
- FERRARI 250 LM 1965 24 heures du Mans
- LAGONDA RAPIDE 1935 24 heures du Mans
- BENTLEY SPEED SIX 1930, 24 heures du Mans
- JAGUARD 1955 24 heures du Mans
- LANCIA FULVIA RAC RALLY 1969
- ALFA ROMEO TZ, Coupe des Alpes 1964
- HONDA RA272 1965

On y joint FORD Mustang Boss 302 (Hot Wheels) et RENAULT Alpine A310 (Jet Car de Norev). 
En l'état.

60

120 REVELL - PORSCHE 911 Carrera Cabrio. Kit de modélisation échelle 1/25. Dans boite (usée) et 
notice. Sans garantie d'être complet.

11

121 HACHETTE, Les jouets SOLIDO, réédition - Lot de 19 véhicules miniatures à l'échelle 1/43, dans 
leur boite d'origine : 
- ROLLS ROYCE PHAMTOM III 1939
- BUGATTI ATALANTE 1939
- CHRYSLER WINDSOR 1946
- CITROEN DS 19 1955
- HISPANO-SUIZA TORPEDO 1926
- CORD L 29 1929 
- STUDEBAKER SILVER HAWK 1957
- PANHARD LEVASSOR LANDAULET 1925
- SIMCA CHAMBORD 1958
- MERCEDES 540 K 1938
- BUICK CABRIOLET 1950
- BUGATTI ROYALE 1930
- FORD THUNDERBIRD 1963
- RENAULT 40 CV PRESIDENTIELLE 1923
- FORD V8 1936
- DELAHAYE 135M 1937
- TUCKER 1948 
- DELAGE COUPE DE VILLE 1938
- DUESENBERG J SPIDER 1935
On y joint quatre véhicules sans boite, RENAULT 40CV 1926, MERCEDES 540K 1939, 
CADILLAC V16 1931, BUGATTI ROYALE COUPE DE VILLE 1928

50

122 HACHETTE, Les jouets SOLIDO, réédition - Lot de huit véhicules miniatures à l'échelle 1/43, 
dans leur boite d'origine : +
- RENAULT 4 CV BERLINE 1954
- TRIUMPH SPITFIRE 1962
- FACEL VEGA FACELLIA 1962
- VW COCCINELLE CABRIOLET 1950
- JAGUAR SS 100 1938
- FORD MUSTANG 1964
- AC COBRA 427 1965
- LANCIA AURELIA 1951

13
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123 CORGI, Collection "Camions d'antan - Lot de trois véhicules miniatures à l'échelle 1/43, dans leur 
boite d'origine : 
- Camionnette de livraison BEDFORD 30 CWT "MICHELIN", vers 1960
- Camion de livraison BULLNOSE MORRIS VAN "LE PETIT Un Grand Camembert", 1924
- Camion de livraison MORRIS Z VAN, "DANONE", 1949
On y joint sept véhicules miniatures : SAFIR Peugeot 1892, SAFIR Peugeot "Victoria" 1899, 
MINIALUXE Renault, CORGI Classics Ford 1915 MODEL T, DELAUNAY BELLEVILLE J.M.K, 
PANHARD ET LEVASSOR J.M.K, NOREV PEUGEOT 404

10

125 Lot de 22 véhicules miniatures à l'échelle 1/43, principalement de la marque ALTAYA et trois de 
la "COLLEZIONE CLASSICO" 
La plupart dans leur boite cristal.
On y joint ROAD TOUGH Thunderbird rouge à l'échelle 1/18, MAISTO Ferrari F50 rouge à 
l'échelle 1/24, BURAGO Chevrolet corvette à l'échelle 1/24 noire et crème, MAISTO Ferrari F355 
rouge à l'échelle 1/24.

45

126 Voiture commandée type Delage D8 en tôle. 
En l'état. 
Dimensions : 9 x 25 x 10 cm

30

127 JEP - Bateau mécanique RUBAN BLEU N° 2, tôle peinte beige et rouge. Manque clef. 
Longueur : 48 cm

80

128 JOUEF 1981 - Circuit de train miniature modèle "Super Prestige" dans sa valise comprenant : 
- Deux locomotives 
- Quatre wagons voyageurs
- Cinq wagons marchandises
- Vingt-quatre rails courbes
- Quinze longs rails droits
- Cinq rails d'ajustement
- Trois rails aiguillages
- Trois rails droits électriques
- Un rail heurtoir
- Un signal
- Un transformateur et ses interrupteurs
- Deux bobines de fils
Avec son catalogue d'époque

150

130 CIJ - " Les Jouets Renault ", Camionnette plateau en métal laqué rouge et pochoir jaune 
"Camionnage".
Dimensions : 18 x 44 x 17 cm. 
Usures, traces d'oxydations, manque volant

131

134 Train en tôle peinte comprenant une locomotive à valeur type 220 et son tender de la marque 
DRGM Germany (17 x 57 x 10 cm) un wagon voyageur première classe, un wagon de la 
Compagnie Internationale des Wagon-lits et deux wagons de transport de marchandise, le tout 
placé en décoration sur des rails fixés sur une planche de bois. 
Longueur de l'ensemble : 186 cm
Ecartement : 5 cm
Usures, sauts de peintures et traces d'oxydation.

700
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138 WALT DISNEY COMPAGNY -
Lot comprenant trois affiches cartonnées représentant Mickey dans le film d'animation Fantasia, 
Mickey et Pluto ainsi qu'une affiche encadrée sous verre représentant Mickey sur une moto. 
Les affiches non encadrées sont datées 1993.
Dimensions : 40,5 x 50,5 cm

30

139 JOUEF  - Ecartement HO
Lot de cinq voitures voyageurs et wagons dans leur boite d'origine, Ref.5342 Voiture-Mixte Grand 
confort A4 D tux, Ref.5113 Voiture à rivet (inscriptions sur la boite), Ref.5467 Fourgon Chaudiere, 
Ref.5111 Voiture à rivet 2e classe B 9, Ref. 5104 
TBE

20

140 JOUEF  - Ecartement HO
Lot de cinq voitures voyageurs et wagons dans leur boite d'origine, Ref.8600 Voiture-Restaurant, 
Ref.5420 Fourgon à bagages, Ref.5343 Voiture-Restaurant Grand Confort, Ref.5620 Voiture-Lit 
C.I.W.L, Ref. 5650 Voiture postale S.N.C.F
TBE

20

143 ROCO - Ecartement HO
Lot de deux wagons dans leur boite d'origine, deux de transport de marchandises Ref.4315, et un 
Ref. 4214. 
TBE

20

144 MECCANO - 
Neuf boites de constructions.
Incomplètes.

35

145 JEP échelle 0
Un important lot de rails, wagons, locomotives et accéssoires comprenant : 
- Trois locomotives électriques (2 BB-8101 et une CC7001) 
- Un lot de rails divers avec aiguillage mécanique et électro mécanique), croisements électrique, 
rails crocodiles, droit, virages, passages à niveaux, transformateurs etc…
- Un lot de wagons passager et de marchandises. 
Ensemble en très bon état avec beaucoup de boites d'origines.

1 730

146 JEP - Ecartement O -
Train miniature comprenant : 
- Locomotive Série 60, moteur AP5
- Deux wagons voyageurs SNCF 36 et 38
- Un wagon citerne, un wagon double citerne et un wagon projecteur 
- Un passage à niveau mécanique avec maison
- Divers rails, un butoir avec témoin électrique, une passerelle avec feux de signalisation, un mât 
de signalisation 
- Un transformateur 
Dans boite (accidentées).

205

147 HORNBY par MECCANO type O - 
Ensemble comprenant 9 wagons marchandisés et voyageurs avec leur boite d'origine. On y joint 
un tunel HORNBY et pièces détachées.

145
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150 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 27 cartes issues du bloc Bloc AQUAPOLIS, 2002.
En l'état

18

151 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 31 cartes issues du bloc NEO DISCOVERY, WIZARDS dont Ursaring holo 
Etat d'usage.

42

152 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 38 cartes issues du bloc JUNGLE, WIZARDS dont Insécateur holo et Electrode 
holo. 
Etat d'usage.

40

153 THE POKEMON COMPANY - 
Lot de trois cartes issues du set de base WIZARDS comprenant : 
- Nidoking holo, en l'état
- Tygnon holo, état d'usage
- Leveinard holo, état d'usage

13

154 THE POKEMON COMPANY - 
Lot de 62 cartes issues du set de base, à partir de la carte 22/102. 
Etat d'usage.

34

155 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 19 cartes issues du bloc TEAM ROCKET, WIZARDS dont Flagadoss obscur holo 
Etat d'usage.

56

156 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 21 cartes issues du bloc FOSSILE, WIZARDS
Etat d'usage.

27

157 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 49 cartes issues du bloc NEO DESTINY, WIZARDS.
Etat d'usage.

41

Page 16 sur 24



Résultat de la vente N° 129 du mardi 9 avril 2024

Ordre Désignation Enchères

158 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 43 cartes issues du bloc NEO REVELATION, WIZARDS.
Etat d'usage.

46

159 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de 3 cartes issues du bloc FOSSILE, WIZARDS
- Kangourex holo
- Aquali holo
- Nidoqueen holo
Etat d'usage.

13

160 THE POKEMON COMPANY - 
Ensemble de cartes diverses comprenant notamment Kicklee holo, Lucario holo, Scorvol holo, 
Jungko holo, Ho-Oh holo et Electhor.
Etat d'usage.

25

161 THE POKEMON COMPANY -
Ensemble de 121 cartes issues du Bloc DIAMANT ET PERLE, comprenant : 
- Trente-neuf cartes "Diamant et perle" 
- Vingt-six cartes "Aube majestueuse" dont Phyllali holo
- Cinquante-six cartes "Trésors mystérieux" 
Etat d'usage

22

162 THE POKEMON COMPANY -
Ensemble de 121 cartes issues du Bloc NOIR ET BLANC, comprenant : 
- Deux cartes "Coffre des dragons" dont Drakkarmin holo, Incisache holo et Coupenotte holo
- Neuf cartes "Noir et Blanc"
- Quatorze cartes "Dragons exaltés" 
- Quatre cartes "Nobles victoires" 
- Quinze cartes "Destinées futures"
- Quarante cartes "Tempête plasma"
- Dix-sept cartes "Explorateurs obscurs"
- Quinze cartes "Frontières franchies"
Etat d'usage.

20

164 THE POKEMON COMPANY -
Ensemble de 126 cartes issues du Bloc DIAMANT ET PERLE, comprenant : 
- Vingt-neuf cartes "Merveilles secrètes" 
- Trente cartes "Eveil des légendes"
- Quarante-trois cartes "Tempête" dont Rozbouton holo
- Vingt-quatre "Duel au sommet"
Etat d'usage

23

166 THE POKEMON COMPANY -
Ensemble de 90 cartes issues du Bloc EX, comprenant : 
- Sept cartes "fantômes Holon"
- Deux cartes "Légendes oubliées" dont Morpheo Pluie holo
- Cinq cartes "Forces cachées"
- Six cartes "Team magma vs. TeamAqua"
- Quatre cartes "Espèces Delta"
- Neuf cartes "Deoxys"
- Sept cartes "Rouge feu et vert feuille"
- Huit cartes "Dragon"
- Cinq cartes "Gardien de cristal"
- Dix-huit cartes "Emeraude" 
- Trois cartes "Créateurs de légendes"
- Deux cartes "Tempête de sable"
- Trois cartes "Iles des dragons" 
- Huit cartes "Gardiens du pouvoir"
Etat d'usage

35
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185 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur type 231 - 01 097 et son tender ref : 3048

31

186 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3082 type 141 - 41334 et son tender avec sa boite.

41

187 MARKLIN HO 
Locomotive diesel 3067 type DSB 1147 avec sa boite.

55

188 MARKLIN HO
Locomotive diesel 3060 Santa Fe 337 avec sa boite.

30

189 MARKLIN HO
Locomotive diesel 3060 Santa Fe 337 avec sa boite.

30

190 MARKLIN HO
Locomotive diesel 3074 bleue et beige type DB 216 090 - 1 avec sa boite.

30

191 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3085 type 231 - 003160-9 et son tender avec sa boite.

30

192 MARKLIN HO
Locomotive électrique 3034 bleue type DB E41 024 avec sa boite

30
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193 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3107 type 232 - SNCF 232 TC 414. Avec sa boite.

35

194 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur type 231 - 01 097 et son tender ref : 3048

30

195 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur type 231 - 01 097 et son tender ref : 3026

30

196 MARKLIN. Rails HO 1:87. 
120 rails réf 5106 
12 aiguillages réf : 5221 - 5123 - 5122 - 5202/5221

70

197 MARKLIN 
Environ 17 catalogues divers, notice d'entretien et plan de ligne.

30

198 MARKLIN HO
Locomotive électrique 3034 bleue type DB E41 024 avec sa boite

30

199 MARKLIN HO
Locomotive tender à vapeur 3095 type 130 - DB 74 701

30

200 MARKLIN HO
Elements de piles de pont (réf : 7250, 7251, 7252, 7253), rampes et tabliers (réf : 7262, 7263, 
7268 et divers)
Accidents

76
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201 Un lot d'éléments de décor pour trains électriques (personnages, animaux, panneaux, barrières et 
divers).

20

202 MARKLIN HO 
Un lot de douze wagons de marchandises ref : 4431 x 2, 4460 x 3, 4475, 4442, 4479, 4753, 4696, 
4600, 4605 avec leurs boites. On y joint cinq wagons sans boite.

81

204 MARKLIN HO
Un lot de treize wagons de marchandises ref : 4674, 4699, 4677, 4683, 4669, 4693, 4651, 4697, 
4696, 4617, 4618, 4678, 4677 avec leurs boites.

81

205 MARKLIN HO
Un lot de neuf wagons de voyageurs ref : 4055 x 3, 4058, 4057, 4087, 4090, 4085 x 2 avec leurs 
boites. On y joint deux wagons de voyageur DB seconde classe métal vert et une boite.

81

208 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3047 type 150 - 44 690 et son tender ref : 3027 avec sa boite

30

209 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3098 type 230 P8 - DB 38 1807 et son tender avec sa boite.

30

210 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3003 type 130 - 24 058 et son tender ref : FM 809 avec sa boite.
Commande de marche arrière HS.

20

211 MARKLIN HO
Locomotive tender à vapeur 3032 type 040 - 81 004 avec sa boite.

30
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212 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3048 type 231 - 01 097 et son tender ref : 3048 avec sa boite.

40

213 MARKLIN HO 
Locomotive tender à vapeur 3095 type 130 - DB 74 701 avec sa boite.

30

214 MARKLIN HO
Locomotive à vapeur 3029 type 030 avec sa boite.

20

215 MARKLIN HO
Un lot de neuf wagons de marchandises ref : 4426, 4429, 4417, 4428, 4425, 4416, Eichhof Bier, 
Point P, Rubson.

80

228 Lot de 4 bandes-dessinées Astérix:
- Astérix gladiateur, Editions Dargaud, 1964
- Astérix et les normands, Editions Dargaud, 1966
- Astérix et le chaudron, Editions Dargaud, 1969
- Astérix et Latraviata, Les éditions Albert René, 2001

11

230 [ENFANTINA] Lot de huit livres et bande-dessinées, comprenant : 
- Bécassine au Pays Basque, Editions Gautier et Laguereau, 1925
- Mickey chasseur par Walt Disney, Les albums roses Hachette
- Les petits explorateurs, TOURET Editeur, Imprimerie Giraud-Rivoire Lyon
- La chasse au papillon, TOURET Editeur, Imprimerie Giraud-Rivoire Lyon
- Walt Disney: Les 101 Dalmatiens,Le jardin des rêves, Editions Hachette,1980
- Les belles fables de la Fontaine, illustrations de Urbain Raymond, Editions René Touret
- Aventures de Robinson Crusoé, Librairies imprimeries réunies L. Martinet.
- Le dernier des mohicans, COOPER
En l'état.

30

231 [BANDE DESSINEE] JÉRÔME K. JÉRÔME BLOCHE par Dodier, Le Tendre et Makyo, Editions 
Repérages DUPUIS.
Cinq tomes : 1, 5, 6, 12 et 17. 
Bel état.

20

232 [BANDE DESSINEE] LUKA par Mezzomo et Lapière, Edition Repérages Dupuis. 
Cinq tomes : 1, 2, 3, 5 et 6.
Bel état.

11
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233 [BANDE DESSINEE] Lot de six albums comprenant : 
- RONA : L'or du Macho-Fichu par Malo Louarn, Edition Ouest France
- GOMINA "LE POINT DU JOUR" par Dodo & Ben Radis, Edition l'Echo des Savanes/Albin Michel
- LES AVENTURES DE CELSIUS, Le secret du mouton noir, par Dimberton, Editions du 
Phylactère. 
- LA DEESSE AUX YEUX DE JADE, par Plessix et Dieter, editions Milan
- DINGHYS DINGHYS, Mannapurna Club, par Barcelo et Tripp, Editions Milan
- Une aventure de l'AGENCE HERMES, l'œil de Dieu, par Wozniak, Editions Himalaya

10

234 [BANDE DESSINEE] Lot de six albums comprenant : 
- LOU SMOG, par G. Van Linthout, Editions du Lombard, Tome 1 et 2
- BARELLI, Par Bob de Moor, Editions du Lombard, Deux tomes "L'énigmatique Monsieur Barelli" 
et "Barelli et les agents secrets"
- GINGER par Jidehem, éditions Dupuis, Tome 1 et 3

20

235 [BANDE DESSINEE] Lot de sept albums comprenant :
- SAMBRE, Tome 2 Je sais que tu viendras, par Yslaire, éditions Glénat. 
- LES COMPAGNONS DU RÊVE, La fenêtre oubliée, par Nataël et Beja, éditions Glénat
- ALEX contre le Hibou, par Dimberton, éditions Glénat. 
- MONSIEUR CAUCHEMAR, par Benn Siniac, éditions Glénat
- Les aventures d'Henri-Georges MIDI, L'aigle chantera 3 fois, par Goux et Convard, editions 
Glenat
- Les aventures du Professeur LA PALME, la grenade oxy, par Dick Briel, éditions Glénat
- MAITRE BERGER, Tome 3 par Dimas Rivère, éditions Glénat

10

236 [BANDE DESSINEE] Lot de cinq albums comprenant :
- UNE AVENTURE DE FRANKA, par Henk Kuijpers, Collection Eldorado Les humanoïdes 
associés, Tome 1 et 2.
- MUNRO, par Taymans Di Giorgio, éditions Repérages Dupuis, Tome 4
- BROUSSAILLE, par Bom et Franck, éditions Repérages Dupuis, Tome 3
- MALABI, par Neuray et Brunschwig, éditions Repérages Dupuis, Tome 3

16

237 [BANDE DESSINEE] Lot de neuf albums comprenant :
- NINO, par Stallaert et Leemans, Editions du Lombard, Tome 1, 2 et 3
- RIC HOCHET, par Tibet et Duchateau, Editions Le Lombard, Tome 1, 4 et 5
- DONNINGTON, de Richelle et Delitte, Editions du Lombard, Tome 1 et 2
- NIKY, par Dupa, Editions du Lombard, Tome 2

32

238 [BANDE DESSINEE] Lot de huit albums comprenant :
- DOUBLE M, par Roman et Meynat, éditions Dargaud, Tome 1 et 3
- GELDA "Les Forell", par Bazile et Plessix, éditions Dargaud 
- KELLY GREEN, par Drake et Starr, éditions Dargaud 
- BETTY BRISK, par Nedjar, Tome 1
- MARCEL L'EMBROUILLE, par Bazile, Plessix et Kervarec, Editions Dargaud
- LEO TOMASINI, Justice divine, par Francq Delvaux, Editions Dargaud
- PARTIE DE CHASSE, par Enki Bilal et Pierre Chritin, Editions Dargaud.

21

239 [BANDE DESSINEE] Lot de cinq albums comprenant :
- CAPITAINE SABRE, par Gine, Editions du Lombard, Tome 5
- Le voyage en Italie 2, par Cosey, Editions Aire Libre
- ANTON SIX, par Arno et Borquet, Editions l'Echo des Savanes/ Albin Michel
- LE THEOREME DE MORCOM, par Goffin et Peeters, Editions Les Humanoïdes associés
- LA 27ème LETTRE, par Will Desberg, Aire libre éditions

10

241 [BANDE DESSINEE] Lot de six albums comprenant :
- CINE CITTA, par Constant et Lapière, éditions du Miroir
- TAXI GIRL 2, par Laudec Cauvin, éditions Dupuis
- LES FILS DE L'AIGLE, La dent du Loup, par Faure et Vaxelaire, éditions Hachette
- LA GUERRE DES FAMILLES, par Caldi, Constant et lapière, éditions Alpen
- CARMEN CRU, par Lelong, éditions Fluide Glacial, Tome 4
- GOUDARD et la parisienne, par Berroyer et Gibrat, éditions Dargaud

11
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243 [BANDE DESSINEE] Lot de trois albums érotiques : 
- LES NYMPHES U.COSSU, par Morrison, éditions Himalaya, Tome 1
- LE CIEL AU-DESSUS DE BRUXELLES, par Yslaire, éditions Futuropolis
- CONTES PERVERS, par Leclaire et Deforges, éditions Régine Deforges

31

244 [BANDE DESSINEE]  Lot de 12 albums souples : 
- Les panthères, L'homme qui refusait la vie, par Aidans Greg, Collection Jeune Europe
- (A SUIVRE) Hors série spécial Herge
- Dupuis aventures, LLOYD par Berthet et Andrieu, Couleur café
- BOB et BOBETTE, Les martiens sont la, par Vandersteen, éditions Erasme
- L'incorrigible Achille TALON, éditions Dupuis
- PAUL FORAN, chantage à la terre, par Gil Monterd, éditions Dupuis 
- Rock DERBY, Les voleurs de poupées, Collection Vedette, numéro 38
- Le CONDOTTIERE, Vincent larcher par Reding, Collection Jeune Europe
- LE TRESOR DES IMBALAS, par Baciliero Mescola, Editions Casterman, Studio (à suivre)
- VACANCES FATALES, par Giardino, Editions Casterman, Studio (à suivre)
- BAB EL-MANDEB, par Micheluzzi, Editions Casterman, Studio (à suivre)
- LES  GRIFFES DU HASARD, par Beja Natael, Editions Casterman, les romans (à suivre)

30

245 [BANDE DESSINEE] Les grands classiques de la Bande Dessinée Erotique - 
Lot de dix neuf bandes dessinées pour adultes (+18).
- "Erma Jaguar" Tome 1 et 2 par Alex Varenne
- "Pinocchia" par Francis Leroi et Jean-Pierre Gibrat
- "Mona Street" Tome 1 et "La belle éplorée et autre histoires" par Leone Frollo
- "Le Déclic" Tome 1, 2, 3, et "Le Parfum de l'invisible" Tome 1 par Milo Manara.
- "Les 110 pilules" par Magnus
- "L'Amour propre ne reste pas très longtemps" par Martin Veyron
- "Histoire d'O" Tome 1, 2 et "Emmanuelle" par Guido Crepax
- "Liz et Beth" Tome 1 et 2 par G.Lévis
- "Premières fois" par Sybylline et collectif
- "Bang Bang" Tome 1 par Jordi Bernet  et Carlos Trillo
on y joint une bande dessinée érotique "Histoires Fantastiques Morbus Druuna par Paolo Eleuteri 
Serpieri aux éditions Dargaud.
Cinq bandes dessinées sont sous blister.

305

246 [BANDE DESSINEE] Dix neuf albums de la bande dessinée "SILLAGE" par Morvan Buchet aux 
éditions Delcourt Neopolis. Tome 1 à 18 (tome 16 en double).

90

247 Ensemble de bandes dessinées comprenant : 
Neufs albums de la bande dessinée "AQUABLUE" par Régis Hautière et  Reno aux éditions 
Delcourt.
Tomes 1, 7, 8, 9, 10, 11,12, 13, 14

50

248 [BANDE DESSINEE] VANCE et HAMME - XIII - Edition Dargaud Benelux (Dargaud-Lombard s.a) 
2010, couverture mate à vernis sélectif, dos toilé noir avec logo XIII doré sur la tranche.
Lot comprenant 19 des 20 volumes de l'édition, manque Tome 1 "Le jour du soleil noir"
Bel état.

110

249 [BANDE DESSINEE] Six albums de la bande dessinée "LEGENDE Swolfs" par Yves Swolfs et 
Jocelyne Charrance aux éditions Soleil. Tomes 1 à 6.
On y joint : 
- Sherlock holmes et le Nécronomicon, 1/2 L'ennemi intérieur, Edition Soleil.
- Valerian, Bienvenue sur Alflolol par Mézières et Christin
- Temudjin par Antoine Ozanam et Antoine Carrion chez Daniel Maghen Tome 1

40
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250 [BANDE DESSINEE] EXPERIENCE MORT par Denis Bajram & Valérie Mangin, Editions 
Ankama. Tome 1, 2 et 4. 
On y joint SERVITURE par Bourgier et David, aux éditions Soleil, Tome 1 à 4.

31

251 [BANDE DESSINEE] UNIVERSAL WAR ONE par BAJRAM, Quadrants groupe Soleil 
Productions. Tome 1 à 6. 
On y joint UNIVERSAL WAR TWO, Tome 1.
On y ajoute : Les filles de Soleil n°18 et Defi Aux Etoiles par Steven CALDWELL aux éditions 
Fernand Nathan

30

252 [BANDE DESSINEE] THORGAL, par Rosinski et Van Hamme, édité par Hachette collections, 
couverture mate à vernis sélectif, dos toilé noir avec logo argenté sur la tranche. Tomes 1 à 10 et 
Tome 13

20
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